

CARACTERIZAÇÃO DA FONTE CONSULTADA

PEDIDO DE ORÇAMENTO:

Empresa: Guto Som e

Acessorios Ltda

CNPJ:05.569.508/0001-29

Endereço: Avenida Coronel

Jorge Frantz,112

E-mail:gutosomnfe@gmail.com

Tel. de Contato: 55 991206721

Responsável pela cotação:

Osmar

OBJETIVO

Solicito Orçamento para aquisição de peças para o veículo Gol VW 1.6 do Ano/Modelo 2019/2020, placa IZK 0H48, Chassi: 9BWAB45U9LT010312, da Secretaria Da Administração.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1.	Amortecedores dianteiros		PC	02	200,00	400,00
2.	Amortecedores traseiros		PC	02	142,00	284,00
3.	Bandejas dianteiras com bucha e pivô		PC	02	184,00	368,00
4.	Buchas eixo traseiro		PC	02	60,00	120,00
5.	Coxim amortecedor dianteiro com rolamento		PC	02	62,00	124,00
6.	Kit de batente amortecedor dianteiro		PC	02	-	-
7.	Kit de batente amortecedor traseiro		PC	02	19,00	38,00
8.	Ponteiros direção		PC	02	44,00	88,00
9.	Barras axial setor direção		PC	02	27,00	54,00
10.	Jogo de pastilha de freio		UN	01	95,00	95,00
11.	Kit rolamento roda traseira		PC	02	184,00	368,00
12.	Bieleta dianteira		PC	02	32,00	64,00
Valor total do orçamento R\$						2003,00

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Prazo de pagamento	30 Dias
Prazo de Entrega	Imediato() _7_ dias(x)
Frete Incluso	Sim() Não(x)
Local de Entrega	Sec. De Obras
Inclui montagem ou instalação	Sim() Não(x)
Garantia Mínima	*
Validade mínima dos produtos	

05.569.508/0001-29

GUTO SOM E ACESSÓRIOS LTDA

AutoVZUL

Rua Coronel Jorge Frantz, 112

Centro

CEP 97.900-000

Cerro Largo-RS

Rua Edmundo Grassel, 1245 - CEP 97960-000 - Fone (55) 999739879

E-mail: obras@pmsetedesetembro.com.br

www.setedesetembro.rs.gov.br

CNPJ: 01.612.776/0001-25



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SETE DE SETEMBRO



PEDIDO DE ORÇAMENTO:

CARACTERIZAÇÃO DA FONTE CONSULTADA

Empresa:	POLLO DIST. DE PEÇAS
CNPJ:	93880722000169
Endereço:	
E-mail:	
Tel. de Contato:	35129500
Responsável pela cotação:	ROGERIO

OBJETIVO

Solicito Orçamento para aquisição de peças para o veículo Gol VW 1.6 do Ano/Modelo 2019/2020, placa IZK 0H48, Chassi: 9BWAB45U9LT010312, da Secretaria Da Administração.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
✓ 1.	Amortecedores dianteiros	MONROE	PC	02	27500	55000
✓ 2.	Amortecedores traseiros	MONROE	PC	02	17800	35600
✓ 3.	Bandejas dianteiras com bucha e pivô	AXIOS	PC	02	25000	50000
✓ 4.	Buchas eixo traseiro	AXIOS	PC	02	12000	24000
✓ 5.	Coxim amortecedor dianteiro com rolamento	AXIOS	PC	02	6900	13800
✓ 6.	Kit de batente amortecedor dianteiro	PYSCO	PC	02	1440	2880
✓ 7.	Kit de batente amortecedor traseiro	PYSCO	PC	02	2700	5400
✓ 8.	Ponteiras direção	DREWEWAY	PC	02	5600	11200
✓ 9.	Barra axial setor direção ROSA 16MM	II	PC	02	4500	9000
✓ 10.	Jogo de pastilha de freio NO SETOR	LONAFLEX	UN	01		8900
✓ 11.	Kit rolamento roda traseira CUBO CI ABS		PC	02	17700	35400
✓ 12.	Bieleta dianteira	AXIOS	PC	02	4690	9380
Valor total do orçamento R\$						

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Prazo de pagamento	30 Dias	93 880 722/0001-69 POLLO DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA. Rua Santa Rosa, 1310 - Centro CEP 98780-127 SANTA ROSA - RS
Prazo de Entrega	Imediato() ___ dias()	
Frete Incluso	Sim(X) Não()	
Local de Entrega	Sec. De Obras	
Inclui montagem ou instalação	Sim() Não()	
Garantia Mínima		
Validade mínima dos produtos		
Validade da proposta	20 Dias	
Prazo de resposta da pesquisa	03 Dias	
Solicitado por Andrei	Andrei Szupnyski	

Rogério Koehler

Rua Edmundo Grassel, 1245 - CEP 97960-000 - Fone (55) 999739879

E-mail: obras@pmsetedesetembro.com.br

www.setedesetembro.rs.gov.br

CNPJ: 01.612.776/0001-25



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SETE DE SETEMBRO



CARACTERIZAÇÃO DA FONTE CONSULTADA

PEDIDO DE ORÇAMENTO:

Empresa:	
CNPJ:	
Endereço:	
E-mail:	
Tel. de Contato:	
Responsável pela cotação:	

OBJETIVO

Solicito Orçamento para aquisição de peças para o veículo Gol VW 1.6 do Ano/Modelo 2019/2020, placa IZK 0H48, Chassi: 9BWAB45U9LT010312, da Secretaria Da Administração.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1.	Amortecedores dianteiros		PC	02	234.00	468.00
2.	Amortecedores traseiros		PC	02	179.90	359.80
3.	Bandejas dianteiras com bucha e pivô		PC	02	189.00	368.00
4.	Buchas eixo traseiro		PC	02	75.20	150.40
5.	Coxim amortecedor dianteiro com rolamento		PC	02	62.00	124.00
6.	Kit de batente amortecedor dianteiro		PC	02	16.00	32.00
7.	Kit de batente amortecedor traseiro		PC	02	19.50	39.00
8.	Ponteiros direção		PC	02	46.50	93.00
9.	Barras axial setor direção		PC	02	49.60	99.20
10.	Jogo de pastilha de freio		UN	01		79.00
11.	Kit rolamento roda traseira		PC	02	46.00	92.00
12.	Bleleta dianteira		PC	02	35.00	70.00
Valor total do orçamento R\$						1.968.40

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Prazo de pagamento	30 Dias	90 522 640/0001-54 PANORAMA PEÇAS LTDA Av. Inhacorá, 716 CEP 98900-000 SANTA ROSA - RS
Prazo de Entrega	Imediato() ____ dias(2)	
Frete Incluso	Sim(X) Não()	
Local de Entrega	Sec. De Obras	
Inclui montagem ou instalação	Sim() Não(X)	
Garantia Mínima		
Validade mínima dos produtos		
Validade da proposta	20 Dias	25/02/25
Prazo de resposta da pesquisa	03 Dias	
Solicitado por Andrei	Andrei Supryk	

Rua Edmundo Grassel, 1245 - CEP 97960-000 - Fone (55) 999739879

E-mail: obras@pmsetedesetembro.com.br

www.setedesetembro.rs.gov.br

CNPJ: 01.612.776/0001-25

ORÇAMENTO N° 6688

Data: 27/02/25

Nome: PREF MUN DE SETE DE SETEMBRO
CNPJ/CPF: 01612776000125 IE: ISENTA
Endereço: RUA EDMUNDO GRASSEL, 1245
Cidade: SETE DE SETEMBRO
Vendedor: JEAN RAFAEL ARENHART

Cliente

Contato: ,

UF: RS

Telefone: 5536142318

Descrição

Produtos Orçados

Cód	Nome do Produto	Marca	Obs	Unid	Qtd	V Unit	Total
49843	BIELETA ESTABILIZADOR DIANT C/BARRA ESTABI	TRW	JTSB0001/AX 2132/	PC	2	R\$ 48.00	R\$ 96.00
59148	CUBO RODA TRAS. C/ROLAM C/ABS 4 FUIOS	SKF	VKBC6767/ AL551/ AL5	PC	2	R\$ 219.00	R\$ 438.00
45688	PASTILHA FREIO DIANTEIRA	FRASLE	PD1346/S141 9	PC	1	R\$ 140.00	R\$ 140.00
49432	BARRA AXIAL 300,00MM 14X14 (HIDRAUL T	TRW	JARB0017/ 680363	PC	2	R\$ 69.00	R\$ 138.00
52563	TERMINAL DIRECAO ESQUERDO 14MM DH	NAKATA	N97000	PC	1	R\$ 79.00	R\$ 79.00
49493	TERMINAL DIRECAO DIR. 93MM	NAKATA	N97001	PC	1	R\$ 79.00	R\$ 79.00
71498	KIT BATENTE SANF. AMORT. TRAS.	AUTHOMIX	KA2098/ KSC01205S	PC	2	R\$ 19.00	R\$ 38.00
51965	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO C/ROLAMENTO (KIT	AXIOS	0441487	PC	2	R\$ 99.00	R\$ 198.00
8419	BUCHA EIXO TRASEIRO METAL	AXIOS	111590	PC	2	R\$ 47.00	R\$ 94.00
50540	PIVO SUSPENSÃO ESQ	TRW	PS4449/N107 4	PC	1	R\$ 99.00	R\$ 99.00
45758	PIVO SUSPENSÃO DIR.	TRW	PS4448/N107 5	PC	1	R\$ 99.00	R\$ 99.00
48906	BANDEJA DIANT. ESQ	COFAP	BJC01045M	PC	1	R\$ 189.00	R\$ 189.00
26083	BANDEJA DIANT. DIR.	COFAP	BJC01044M	PC	1	R\$ 189.00	R\$ 189.00
49529	AMORTECEDOR TRASEIRO TURBOGAS	COFAP	GB48167/HG 31128	PC	2	R\$ 259.00	R\$ 518.00
52725	AMORTECEDOR DIANTEIRO TURBOGAS C/BARRA ESTAB	COFAP	GP32986/273 20	PC	2	R\$ 365.00	R\$ 730.00

**M G B VELASQUES
& CIA LTDA EPP**

Av. Antônio Manoel, 1096 - Centro
Santo Ângelo/RS - CEP: 98801-690
CNPJ: 17.784.171/0001-51

@@jrautopecas55 (55) 3312-2339

Condições de Pagamento

Qtd. Itens: 23
Produto: R\$ 3.124,00
Serviços: R\$ 0,00
Desconto: R\$ 0,00
Total: R\$ 3.124,00
Peso: 0,3

Andre L. Szymczyk